Протокол №1
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Самойловского муниципального района Саратовской области
23.03.2021г.
14.00

1. Об избрании председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Самойловского муниципального района Саратовской области
	Коновалова Елена Александровна

	Член Общественного совета Самойловского муниципального района

2.  Об избрании заместителя председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Самойловского муниципального района Саратовской области
	Теплянская Вера Викторовна

	Председатель Общественного совета Самойловского муниципального района

3. Об избрании секретаря Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Самойловского муниципального района Саратовской области
	Теплянская Вера Викторовна

	Председатель Общественного совета Самойловского муниципального района

4. Об определении перечня учреждений, подлежащих независимой оценке в 2021 г.

	Теплянская Вера Викторовна

	Председатель Общественного совета Самойловского муниципального района

Присутствовали:

Теплянская Вера Викторовна
Коновалова Елена Александровна
Третьякова Оксана Сергеевна
Запорожская Елена Анатольевна

Мельников Александр Иванович
1.Слушали: Коновалову Е.А.
Решили: Избрать председателем Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Самойловского муниципального района Саратовской области Теплянскую Веру Викторовну.
2.Слушали: Теплянскую В.В.
Решили: Избрать заместителем председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Самойловского муниципального района Саратовской области Коновалову Елену Александровну.
3. Слушали:  Теплянскую В.В.
Решили: Избрать секретарем Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Самойловского муниципального района Саратовской области Третьякову Оксану Сергеевну.
4.Слушали Теплянскую В.В.

Решили: В связи с тем, что независимая оценка проводится не чаще чем один раз в год и не реже чем один раз в три года в отношении одной и той же организации, оценка качества в отношении учреждений культуры в 2021 г. проводиться не будет.
Председатель Общественного совета

по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг
организациями культуры
Самойловского муниципального района

В.В. Теплянская